別記様式（第４条関係）
　（その１）－個人の事業税用－
	県　税　減　免　申　請　書

	年　　　月　　　日
   鹿児島県　　　　　　　　殿
                                 　　　　 申請者  住　所
                                   　　　　 　　　氏　名
   災害被害者に対する県税の減免に関する条例第４条の規定により，個人の事業税
 の減免を申請します。
 １　減免を受けようとする個人の事業税及び前年中の所得

	年　度

	整理番号

	事業所得金額
	円

	期　別

	税　　額
	円
	合計所得金額
	円

	 ２　災害の状況等

	災害の
種　類

	災害を受けた場所

	災害を受けた年月日
	      年     月    日

	 被災資産等の
 区分
	被災直前
の価額
①
	被災金額
②
	保険金等に
よる補填額

③
	損害額
④(②－③)
	損害割合
(④／①)

	事 業 用 資 産
	土地

	建物

	機械設備等

	車両運搬具

	棚卸資産

	その他

	計

	住 宅 等
	住宅

	家財

	計

  （添付書類）
１　災害を受けたことを証する書類
２　被災資産等の区分ごとの被災の明細書及び保険金等によって補填されるべき金
額を証する書類